Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №78 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 30.08. 2024 г. №28

«Об утверждении состава службы психолого-педагогического сопровождения в ДОУ»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Типовым положением о дошкольном
образовательном учреждении, Уставом Учреждения, на основании письма Минобразования РФ
«О психолого-медико-педагогическом консилиуме образовательного учреждения» от
27.03.2000 г. № 27/901-6, инструктивно-методического письма Комитета по образованию
Санкт-Петербурга «Об организации деятельности по оказанию психолого-педагогической
помощи обучающимся в образовательных учреждениях, находящихся в ведении Комитета по
образованию и администраций районов Санкт-Петербурга» № 03-28-1500/18-0-0 от
07.03.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы психолого-педагогического сопровождения на 2024-2025
учебный год:
Заместитель заведующего - Павлова Т.Н.
Старший воспитатель - Сивухина И.С.
Педагог-психолог- Валиева О.А.
Музыкальный руководитель - Пахолкова В.С.
Инструктор по физической культуре - Мирионкова Т.Н.

2. Назначить руководителем Службы сопровождения - заместителя заведующего
Павлову Т.Н.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: Иванова Е.А.